
 

 

Atrium Ljungberg är ett av Sveriges största fastighetsbolag med tydligt fokus på utveckling och förvaltning 

av handels- och kontorsfastigheter samt helhetsmiljöer.Atrium Ljungberg är ett Midcapbolag på NASDAQ OMX 

Stockholm,börsnoterat sedan 1994. 

I bolagets fastighetsbestånd ingår bl a PUB, Farsta Centrum och Sickla Köpkvarter i Stockholm, Gränby Centrum och 

Forumgallerian i Uppsala samt Mobilia i Malmö. Glashuset vid Slussen och Ärvinge i Kista med både bostäder, kontor 

och service är andra av bolagets fastigheter. 

 

 
Pressmeddelande 2009-09-24 

Mittpunkten ökar tillgängligheten och butiksutbudet i 

Östersund 
Atrium Ljungbergs arbete med att bygga och profilera om citygallerian är nu 

klar och i kväll kl 18:00  blir det nyinvigning för butikernas inbjudna gäster.  

Inte mindre än 23 affärsverksamheter samsas på den 12 900 kvm stora ytan i sex 

våningsplan inklusive parkering med 200 platser.  Mittpunkten sysselsätter 

sammanlagt närmare 150 personer direkt i butikerna och indirekt genom 

samarbetspartners inom städ, underhåll och bevakning av gallerian.  

 
Ny profil 

Ett mer mångsidigt utbud av butiker och service stärker nu handeln i Östersunds city och 

Mittpunkten kandiderar till att bli den självklara mötesplatsen. Här finns något för alla. 

Öppettiderna är förstås utökade och anpassade efter dagens behov av service och tillgänglighet 

och gäller även söndagar. Mittpunktens interiör är ljus och öppen med stora glasytor. 

 – Gallerian har genomgått en rejäl ansiktslyftning med modern och genomtänkt design som 

känns fräsch och inbjudande. Sedan är det upp till varje butik att inreda med sin personliga stil 

som passar deras koncept, säger Örjan Södergren affärsutvecklare på Atrium Ljungberg.  

 
I Mittpunkten finns nu ett bredare utbud av modebutiker och flera av dem är nya varumärken 
som inte funnits representerade i Östersund tidigare. Monki, Cubus, Scorett och GinaTricot är 
några av dem.  
-Ja, vi är extra stolta att kunna erbjuda flera nya starka butikskoncept, som efter vad vi förstått, 
varit väldigt efterlängtade av många, säger Örjan Södergren. 
 
Samtliga verksamheter (Butiker) i Mittpunkten: 
Coop Konsum Matcity, Vickans Fisk, D Frisörerna, Systembolaget, Life, Clas Ohlson, Monki, 
Specsavers Optik, Stadium, DK, Sense, Törners Deli, Törners Café, MQ, Cubus, Glitter, Vila, 
Scorett, Gina Tricot, Vero Moda, Jack & Jones, Ur & Penn och Q-Park. 
 
Ytterligare upplysningar lämnas av: 
Jens Halvarsson, Affärsområdeschef Citygallerior och Storbutikshandel. Tel 08-615 89 70 eller 
070-221 41 95 samt Örjan Södergren, Affärsutvecklare. Tel 08-615 89 18 eller 070-636 34 66.  
 
www.atriumljungberg.se 
 


